
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа, 

утверждёнными решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013 

№ 137 (в редакции решения Думы Дальнегорского городского округа от 30.11.2017 

№ 36), Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском 

округе», утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от 

28.06.2019 № 279, рекомендацией Комиссии по Правилам землепользования и

застройки на территории Дальнегорского городского округа и заключением по 

результатам публичных слушаний, Уставом Дальнегорского городского округа, на 

основании поступившего заявления от Булаховой К.В., Булахова Д.В., 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования 

земельного участка расположенного в кадастровом квартале 25:03:010208, 

площадью 655,0 кв.м «жилая застройка». Местоположение земельного участка 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, 

ориентир дом, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 

Геологическая, д. 5А/1.

г. Дальнегорск

О предоставлении разрешения на изменение 
вида разрешённого использования земельного 

участка на условно разрешённый 
вид использования



~^;;ггение n~ — ■
округ,  ме1Дению ыа официальном интернет-сайте Дальнегорского городского

з а м е с ™ Т а 1 Г  “ “ "“ л ™  — иль ю
НИСТРаЦИИ Дальнегорского городского округа 

курирующего вопросы архитектуры. ’

Глава Дальнегорск 
городского округа

А.М. Теребилов


